
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/144/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Cieszanów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2025, poz.1153), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, Dz.U. z 2025 poz. 39), Rada 
Miejska w Cieszanowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zwiększenie planu dochodów o kwotę 10 829 zł z tytułu: 

1) Odszkodowanie za uszkodzenie pompy solarnej w m. Stary Lubliniec 1 700 zł, 

2) Odszkodowanie za szkodę z tytułu przepięcia w instalacji elektrycznej w remizie OSP Niemstów  9 129 zł 

2. Dokonuje się zmian w klasyfikacji budżetowej zadania w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony 
Cywilnej na lata 2025-2026 - zadanie pn. ”Budowa awaryjnego ujęcia wody na działce nr 1157/3 w m. 
Niemstów – wspólny system odpornościowy trzech gmin – etap I” , przenosząc plan w wysokości 489 426 zł 
z działu 754, rozdział 75414 obrona cywilna na dział 752 – Obrona narodowa, rozdział 75295 – pozostała 
działalność. 

3. Szczegółowy podział dochodów wymienionych w ust. 1 i 2 w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wprowadza się zwiększenie planu wydatków o kwotę 506 189 zł, w tym z tytułu: 

1) Opracowanie wniosku i koncepcji produktu turystycznego do projektu pn. „Wielokulturowość między 
Tanwią a Sołotwą na Roztoczu” 36 980 zł, 

2) Opracowanie wniosku w systemie elektronicznym do projektu pn. „Cieszanów na styku światów – 
Roztoczańskie Uniwersum w czasie i przestrzeni” 17 220 zł 

3) Opracowanie koncepcji utworzenia spółdzielni energetycznej wraz z rejestracją w KRS i KOWR 27 060 zł 

4) Wykup działek pod cmentarz komunalny w Cieszanowie 130 000 zł 

5) Naprawa uszkodzonej pompy solarnej (Stary Lubliniec) 1 700 zł, 

6) Wypłata trzynastego wynagrodzenia wraz z pochodnymi, pracownikom zatrudnionym w zlikwidowanym 
Biurze Obsługi Ekonomicznej w Cieszanowie 12 600 zł, 

7) Wykonanie piłko chwytów na boisku sportowym przy remizie OSP Cieszanów 10 000 zł 

8) Utrzymanie trawy na boisku sportowym w Cieszanowie 2 000 zł, 

9) Remont pomieszczeń remizy OSP w Nowym Lublińcu (zalane przy awarii sieci wodociągowej) 50 000 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 3724



10) Zwiększenie dotacji podmiotowej dla instytucji kultury - Centrum Kultury i Sportu w Cieszanowie na 
działalność bieżącą 50 000 zł, 

11) Wypłata odpraw emerytalno-rentowych dla pracowników Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Cieszanowie 131 000 zł, 

12) Budowa awaryjnego ujęcia wody na działce nr 1157/3 w m. Niemstów – wspólny system odpornościowy 
trzech gmin – etap I” środki własne 37 629 zł, 

2. Dokonuje się zmian w klasyfikacji budżetowej zadania w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony 
Cywilnej na lata 2025-2026 - zadanie pn. ”Budowa awaryjnego ujęcia wody na działce nr 1157/3 w m. 
Niemstów – wspólny system odpornościowy trzech gmin – etap I” , przenosząc plan w wysokości 489 426 zł 
z działu 754, rozdział 75414 obrona cywilna na dział 752 – Obrona narodowa, rozdział 75295 – pozostała 
działalność. 

3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 37 629 zł z tytułu: Budowy ujęcia wody na działce ewidencyjnej 
nr 1157/3 obręb Niemstów 37 629 zł. 

4. Szczegółowy podział wydatków wymienionych w ust. 1, 2 i 3 w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa  się deficyt budżetu o kwotę 457 731 zł, który zostanie pokryty z wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy.  

2. Zwiększa się przychody o kwotę 457 731 zł, z tytułu: 

"§ 9500 - wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 457 731 zł". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad wykonaniem 
uchwały Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejkiej w Cieszanowie 

 
 

Adam Zaborniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3724



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIII/144/2025 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 26 września 2025 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej CIESZANÓW 
Nr dokumentu XXIII/144/2025 
Data podjęcia 2025-09-26 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
752   Obrona narodowa 489 426,00 

 75295  Pozostała działalność 489 426,00 

  6310 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 489 426,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 480 297,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 9 129,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 9 129,00 
 75414  Obrona cywilna - 489 426,00 
  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 489 426,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 700,00 

 90095  Pozostała działalność 1 700,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 700,00 

 Razem: 10 829,00 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3724



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIII/144/2025 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 26 września 2025 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej CIESZANÓW 
Nr dokumentu XXIII/144/2025 
Data podjęcia 2025-09-26 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragra

f Treść Wartość 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę -10 569,00 

 40002  Dostarczanie wody -37 629,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -37 629,00 
 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 27 060,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 060,00 

630   Turystyka 54 200,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 54 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 54 200,00 

710   Działalność usługowa 130 000,00 
 71035  Cmentarze 130 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 

750   Administracja publiczna 12 600,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 12 600,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 870,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 230,00 

752   Obrona narodowa 527 055,00 
 75295  Pozostała działalność 527 055,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 527 055,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -439 426,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 
 75414  Obrona cywilna -489 426,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -489 426,00 

801   Oświata i wychowanie 131 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 131 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 66 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 65 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 700,00 
 90095  Pozostała działalność 1 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 50 000,00 

926   Kultura fizyczna 12 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 12 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

Razem: 468 560,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3724


	UCHWAŁA NR XXIII/144/2025 RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1
	pkt 8 w § 2 ust. 1
	pkt 9 w § 2 ust. 1
	pkt 10 w § 2 ust. 1
	pkt 11 w § 2 ust. 1
	pkt 12 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-10-01T12:04:09+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




